
Wrocław, dn. 02.06.2020r. 
 

 
dotyczy:  PN 20/20 - dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego wraz  
z osprzętem oraz mleka modyfikowane 
 

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie nr 9 

 
Czy Zamawiający w Zadaniu 17 dopuści złożenie oferty na produkt zgodny z następującym opisem  

i parametrami oraz dopuści poniższy przelicznik ilości:  

 
 

Zadanie 17 
    

 
L.p 

 
Opis i parametry produktu Pojemność/ 

objętość 
Jednostka 

miary 

Postać/ 
rodzaj 
opak. 

 
Ilość 

 

 

 

 

1. 

 
Roztwór taurolidyny (2%) stosowa-
ny w dostępach naczyniowych 
(cewnikach i portach) w celu zapo-
biegania zakażeniom bakteryjnym i 
grzybiczym. Wyrób medyczny. 
Trwały w temp. 15-25ºC. Opako-
wanie zawiera 5 fiolek po 6ml 

 

 

 

 

6 ml 

 

 

 

 

op. 

 

 

 

 
5 

fiolek 

 

 

 

 

80 

 
RAZEM 

    

 

Odpowiedź nr 9:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 
 

 

Pytanie nr 10 

Zadanie nr 50 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zgłębników z łącznikiem EnFit. 

Odpowiedź nr 10:   Zamawiajacy wymaga zaoferowania zgłębników z łącznikiem EnFit. 
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